
SAP FICO konzultant, kdepak jsi?
 90 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jseš zapálený seniorní SAP konzultant a hledáš svou příležitost? Baví Tě zlepšovat a podporovat řešení
nových funkcí zaměřených na oblasti Finance Controlling a Treasury? Tak čti dál!

Náplň práce
Budeš navrhovat a specifikovat procesy, které jsou potřeba pro implementaci v prostředí ERP.  
Připravovat koncepty na testování, standardizovat finanční procesy a implementovat, jako je např.:
S/4Hana.  
Podporovat provádění školení a distribuce informací pro klíčové uživatelé v naší oblasti na ERP
systémy.  

Požadavky
Znalost modulů FICO a TR ( IFRS, Consolidations, BCM, FI-MM, FI-SD).  
Porozumění integraci ERP/MIS systému.  
Schopnost převést požadavky na reálná řešení a provést jejich implementaci.  
Angličtina je must have slovem i písmem  

Nabízíme
Home office a pružná pracovní doba  
35 dní dovolené a sick days  
přátelské pracovní prostředí  
Jazykové vzdělávání  
Firemní akce  
Roční odměny  
Cafeterie  
Pracoviště v centru Prahy  
Příspěvky na životko a penzijko  
Notebook, telefon a spoustu dalších  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


